
FORTUNE 500 GLOBALT JORDBRUKS-TEKNIKFÖRETAG STANDARDISERAR MED 

TEKNIK FRÅN HELIOSPECTRA 

 

Den totala installationen av LED belysning för plantor närmar sig 1000 enheter efter fjärde 

beställningen. 

 

(Göteborg, Sverige / San Francisco, USA den 19 september, 2016) - Heliospectra AB (publ) 

(First North: HELIO, OTCQB: HLSPY), världsledande inom intelligent ljusteknik för 

kontrollerad miljö, växtforskning och växthusodling, är stolta att presentera sin fjärde 

beställning från ett Fortune 500 globalt jordbruks-teknikföretag. Denna order, värderas till 

1,9 MSEK, och kompletterar tidigare två beställningar från denna kund under 2015 och 

ytterligare en från juni 2016, vilket innebär att det totala antalet är cirka 1000 av 

Heliospectras högeffektiva E60 LED odlings-lampor. 

Staffan Hillberg, VD för Heliospectra, kommenterade, "Våra kunder höjer ribban i AgTech 

industrin genom att påskynda omställningen av plantbelysning från slösaktiga konventionella 

armaturer till högpresterande, miljövänliga LED plantbelysnings-system från Heliospectra." 

I USA förbrukar AgTech-industrin uppskattningsvis 180 gigawattimmar el per år till att belysa 

grödor i växthus, odlingskammare och andra kontrollerade miljöer. Heliospectras lösningar 

minskar ljusrelaterad energiförbrukningen med 40 procent medan den ökar produktionen av 

grödor som kräver stora mänger ljus. Ytterligare besparingar uppnås genom att undvika 

underhåll från andra belysningsprodukter som kräver årliga byten av glödlampor och lider av 

hela 8-20 procent felfrekvens. 

"Heliospectra är erkänt över hela världen för att leverera verkligt värde med högpresterande 

system som snabbt förbättrar den nedersta raden", säger Caroline Nordahl Wells, General 

Manager, Amerika för Heliospectra. "Vi är stolta över att väljas av ledande nordamerikanska 

odlare och vetenskapsmän som räknar med oss för att hjälpa dem att uppfylla sina 

avkastnings- och kvalitetsmål varje dag." 

 

Mer information om Heliospectra 

* Läs mer på www.heliospectra.com/blog  

* Följ @Heliospectra på Twitter 

* Gilla Heliospectra på facebook.com/heliospectra 

 

Om Heliospectra AB 

Heliospectra AB (publ - noterat på NASDAQ OMX First North HELIO ISIN SE0005933082 samt 

North American ADR OTCQB: HLSPY Cusip: 423281104) (www.heliospectra.com) specialiserar 

http://www.heliospectra.com/blog
http://www.heliospectra.com/


sig på intelligent belysningsteknik för växtforskning och växthusodling. Heliospectras produkter 

bygger på djupgående kunskaper om växters fysiologi och fotosyntes kombinerat med en unik 

användning av modern LED-teknik. Efter sex års utveckling i Sverige har företaget nu börjat 

expandera på den internationella marknaden. Företaget har samlat in över 21 miljoner dollar i 

eget kapital och har fått över 2,6 miljoner dollar genom akademiska stipendier och anslag. Man 

har också mottagit ett flertal utmärkelser för sin nytänkande teknik. Huvudägare: Weland 

Stål www.welandstal.se, Industrifonden www.industrifonden.se, Midroc www.midroc.se, Avanza 

Pension www.avanza.se.   

 

Framtidsinriktade uttalanden 

Uttalanden i detta pressmeddelande är framtidsinriktade uttalanden i den mening som avses i 

federala säkerhetslagar. Sådana uttalanden grundar sig på våra nuvarande övertygelser och 

förväntningar och är av naturen avhängiga av betydande affärsrelaterade, ekonomiska och 

konkurrensmässiga osäkerheter och oförutsedda händelser, av vilka många står utanför vår 

kontroll. Sådana framtidsinriktade uttalanden påverkas även av antaganden vad gäller framtida 

affärsstrategier och beslut som kan komma att ändras. Potentiella risker och osäkerheter 

inkluderar, men är inte begränsade till, tekniska framsteg inom branschen samt politiska och 

ekonomiska förutsättningar för branschen. Vi åtar oss inget ansvar för att uppdatera några 

framtidsinriktade uttalanden så att dessa avspeglar händelser eller utveckling som skett efter att 

ett framtidsinriktat uttalande gjorts. 

 

För mer information kontakta:  

Staffan Hillberg, VD, Heliospectra AB, +46 (0)708 36 59 44, staffan.hillberg@heliospectra.com 

Lars Sjögrell, presskontakt Heliospectra, +46 (0)702 69 53 00, lars.sjogrell@perspective.se 

G&W är företagets certifierade rådgivare - www.gwkapital.se 

www.heliospectra.com 

Denna information är sådan som Heliospectra AB (publ) är skyldig att offentliggöra i 
enlighet med EU-förordningen om marknadsmissbruk. Informationen lämnades genom 
ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 19 September 2016 kl. 14.00 
CET. 
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